
 1 

       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 30383/08.07.2016 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 19ης Τακτικής Συνεδρίασης 

      του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης  259/2016                                                                     ΘΕΜΑ 

Έγκριση πίστωσης και διάθεσης ποσού 615,00 € με ΦΠΑ 

και καθορισμό τρόπου εκτέλεσης για την εργασία 

«Συμβόλαιο συντήρησης λογισμικού ΚΕΠ Υγείας» 

 

Σήμερα στις 7 Ιουλίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο του 

Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 

29279/01.07.2016 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου που δημοσιεύθηκε στον ειδικό 

χώρο του Δήμου και επιδόθηκε στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  

01.07.2016.     

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 

                                                          Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  

ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  

ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΥΚΟΥΔΗ – ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ, ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ,  

ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΛΙΑΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΚΑΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΡΟΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

Δ.Σ.:, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ, 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,  ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,  ΞΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

       

 

 

ΑΔΑ: 79ΖΜΩΕΒ-8ΦΕ



 2 

         Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος  κήρυξε 

την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση των θεμάτων 

της ημερήσιας διάταξης 

 

          ******************* 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο Συμβούλιο για 

συζήτηση το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την έγκριση πίστωσης και διάθεσης ποσού 

615,00 € με ΦΠΑ και καθορισμό τρόπου εκτέλεσης για την εργασία «Συμβόλαιο συντήρησης λογισμικού 

ΚΕΠ Υγείας». 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ.  29080/30.06.2016 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Λαμβάνοντας υπόψιν το με αρ. πρωτ. 28037/24-6-2016 έγγραφο της Δνσης Κοινωνικής 

Προστασίας & Υγείας σύμφωνα με το οποίο: 

«Με την υπ΄ αριθμ. απόφαση 033/2016 του Δημοτικού Συμβουλίου αποφασίστηκε η δημιουργία 

Δημοτικού Κέντρου Πρόληψης Υγείας (ΚΕΠ Υγείας) στο Δήμο μας και με την υπ’ αριθμ. απόφαση 

267/27.05.2016 της Οικονομικής Επιτροπής, εγκρίθηκε η πίστωση ποσού 615,00 ευρώ με Φ.Π.Α. για την 

εργασία «Συμβόλαιο συντήρησης λογισμικού ΚΕΠ Υγείας» καθώς και οι τεχνικές προδιαγραφές.  

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την προαναφερθείσα απόφαση του Δ.Σ., με την οποία και αποφασίστηκε η εγκατάσταση 

λογισμικού συστήματος το οποίο έχει δημιουργηθεί από το ΕΔΔΥΠΠΥ στα πλαίσια του 

προγράμματος ΕΣΠΑ 2007-2013 και  

2. Το σχετικό έγγραφο του ΕΔΔΥΠΠΥ που αφορά στην ίδρυση και λειτουργία των ΚΕΠ Υγείας 

(αρ.πρωτ. 3550/25.01.2016), 

είναι απαραίτητη στο πλαίσιο της χρήσης του λογισμικού συστήματος, η ύπαρξη πενταετούς 

σύμβασης μεταξύ του ΕΔΔΥΠΠΥ και της εταιρίας «Α. ΜΕΘΕΝΙΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ» που δημιούργησε το 

λογισμικό. Η Σύμβαση συντήρησης υποχρεωτικά περιλαμβάνει όλους τους Δήμους που έχουν 

εγκαταστήσει το λογισμικό στο ΚΕΠ Υγείας τους.  

Κατόπιν τούτων, απαιτείται η λήψη απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου: 

1. Έγκριση ανάθεσης συντήρησης λογισμικού ΚΕΠ Υγείας στην εταιρία «Α. ΜΕΘΕΝΙΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ». 

Παρακαλούμε για την λήψη σχετικής απόφασης» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

     ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,   

ΑΔΑ: 79ΖΜΩΕΒ-8ΦΕ



 3 

    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την ανάθεση συντήρησης λογισμικού ΚΕΠ Υγείας στην εταιρία «Α. ΜΕΘΕΝΙΤΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ», ως αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται. 

 

 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

              

         ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 79ΖΜΩΕΒ-8ΦΕ


		2016-07-13T10:41:37+0300
	Athens




